关于召开全国商业职业教育教学指导委员会

工作会议的通知

各位委员、成员单位：

经研究决定，2019 年 7 月 30 日---7 月 31 日在厦门召

开全国商业教育教学指导委员会（以下简称“商指委”）工

作会议。

一、主要内容

1.传达教育部“2019 年全国行业职业教育教学指导委员

会工作会议”精神；

2.中国优秀传统商文化与社会主义核心价值观专题研

讨；

3.讨论研究全国智慧商业职教集团的工作；

4.2019 年市场营销大赛分析总结、成果推广；

5.商指委第二批四个专业（商务管理、商检技术、中小

企业创业与经营、广告策划与营销）标准制定情况汇报。

二、参加人员

1.全国商指委主任委员、副主任委员、委员，会员单位

代表；各专指会（分委会）成员；

2.全国智慧商业职教集团理事会成员；

3.2019 年市场营销大赛专家、裁判、仲裁，获奖单位指

导老师代表，承办单位代表；

4.承担第二批四个专业（商务管理、商检技术、中小企

业创业与经营、广告策划与营销）标准制定的专家组代表。

三、时间和地点

1.报到时间：7 月 29 日；

2.会议时间：2019 年 7 月 30 日-7 月 31 日；

3.会议地点：厦门杏林湾大酒店（中华全国总工会厦门

劳动模范疗休养中心）（地址：福建省厦门市集美区杏滨路

3020，联系电话 0592-6198888）。

四、其他事项

1.会议期间食宿统一安排，食宿费、往返差旅费自理；

2.参会人员每人收取会务费 900 元(委托中教畅享（北

京）科技有限公司代收，并开具发票）；

3.请各参会单位于 7 月 18 日前将会议回执发送至邮

箱 lxj@itmc.cn。

4.会议联系人：张潮 1895416721；李晓洁 18911817450。

附件 1：参会回执

全国商业职业教育教学指导委员会

2019 年 6 月 25 日

附件：

全国商指委工作会议参会回执

姓名 性别 单位名称 职务/职称 联系电话 到会时间 离会时间 单住/合住

请于 7 月 18 日前将会议回执发送至邮箱：lxj@itmc.cn